Διοικητική

Ὁ αὐτὸς δὲ βασιλεὺς (Θωλοδῶνι ἔπειτα) καὶ τοῖς πάλαι
ἄλλοις ἐπινοῶν ἐπαρχίας, ἠρξάμενος
Αἰγυπτῶν.

Ἰωάννη Μαλακά:
Χρονολογία.
Ἰούλιος 17!

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑΝ

« Pro Ἐπυνοῦς. legendum esse Ἀστυνόμος nemo non videt. ita monet et Morellus. Hierocles tertiam provinciam seu potius praefecturam Thraciae ponit, quartam vero Ἐπυνοῦς, ubi pro Ἐπυνοῦς legendum quidem Ἀστυνόμος. in Thracia quippe fuit et Haemimons et Haemimontum: illud quidem Thraciae montem, hoc vero Thraciae regionem denotat. haec regio teste Ammiano habet Adrianopolim et Anchialon praeter ceteras urbes. de praefectura Haemimonte ita legit Iac. Cujacius l. Ob. 26. C. de appellat. et consult. l. 23: «cum appellatio interposita fuerit per Bithyniam Paphlagoniam Lydiam Hellespontum, insulas etiam et Phrygiam salutarum, Europam et Rhodum et Haemimontum, praefecturae hujus urbis judicium sacrum appellator observet. ad cuius legis et aliarum ejusmodi mentem percipiendam quis non videt, inquit Morellus, quantum faciem praefert istud Constantini scriptum? ceterum non me latet Μινυσιαν mentem quoque esse in Thracia, ut est apud Ovidium Met. 2, Pindarum et Aristophanes scholiastem in Νεφέβω: verum Μινυσιαν aut Μινυσιαν praefecturae nullibi, quod sciam, mentio occurrit; unde pra Ἐπυνοῦς necessario legendum puto Ἀστυνόμος. »

Βανδερπὶς
Ἐπιγνώσις
ἡ Ν. Β. 899 γ. v.
«ἐπιδεῖνα»
Jur. c. 291.

Ἀρμενίως ἐσαγγία. Ἀρπάρωσος
 Arpiages. Nivus ipg.

178

“ Pro Ἄρμωσος. legendum esse Ἀρμενίως nemo non
 videt. ita monet et Morellus. Hierocles tertiam. Βαρδάρης
 provinciam seu potius praefecturam Thraciae Ἐπιγραφῶν
 ponit, quartam vero Ἄρμωσος, ubi pro Ἐπιγραφῶν
 legendum quidem Ἀρπάρωσος. In Thracia ἡ Ἐπιγραφῶν
 ne fuit et Haemimons et Haemimontium. Illud ἡ Ἐπιγραφῶν
 quidem Thraciae montem, hoc vero Thraciae re- ἡ Ἐπιγραφῶν
 gionem donstat. haec regio teste Ammiano ha- ἡ Ἐπιγραφῶν
 bet Hadriano-polim et Anabiston praeter ceteras ἡ Ἐπιγραφῶν
 urbes. de praefectura Haemimontis ita legit Iac. ἡ Ἐπιγραφῶν
 Cujacius l. lib. 26. C. de appellat. et consult. l. 23: ἡ Ἐπιγραφῶν
 “ cum appellatio interposita fuerit per Bithy- ἡ Ἐπιγραφῶν
 niam Paphlagoniam Lydiam Hellespontum, insu- ἡ Ἐπιγραφῶν
 las etiam et Phrygiam salutarum, Europam et Rho- ἡ Ἐπιγραφῶν
 dopen et Haemimontium, praefecturae hujus urbis ju- ἡ Ἐπιγραφῶν
 dicionem sacrum appellator observet. ad cujus leges ἡ Ἐπιγραφῶν
 et aliorum ejusmodi montem percipiendam quis non videt, ἡ Ἐπιγραφῶν
 inquit Morellus, quantum facum profert istud Constan- ἡ Ἐπιγραφῶν
 tini scriptum? ceterum non me leget Nivmantem mor- ἡ Ἐπιγραφῶν
 tem quogue esse in Thracia, ut est apud Ovidium Met. ἡ Ἐπιγραφῶν
 2. Quidam et Aristophanes subdianem in Nivibus: eorum Nivmantis aut ἡ Ἐπιγραφῶν
 Nivantis praefecturae nulli, quod sciam, mentio occurrat unde pra ἡ Ἐπιγραφῶν
 Ἄρμωσος necessario legendum puto Ἀρπάρωσος. ” ἡ Ἐπιγραφῶν